
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
497
Data
21-12-17

Oggetto:MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTO DI STRADA SITA IN
LOCALITA' AVENDITA  - AFFIDAMENTO LAVORI

N. 1303 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventuno del mese di dicembre
,nel proprio Ufficio .

PREMESSO:

- CHE si rende necessaria la manutenzione di un tratto di strada sita in località Avendita
nel comune di cascia;

- CHE per quanto sopra e vista la necessità di intervenire, sono state invitate a
presentare un'offerta le seguenti 4 ditte:

DITTA SEDE PROT. N° DEL

EDIL PETTACCIO Cascia (PG)       15080 del 13.12.2017

CORIMBI ERNESTO Cascia (PG) 15078 del 13.12.2017

EDIL ROMAGNOLI Cascia (PG) 15082 del 13.12.2017

ROMANI MASSIMILIANO Cascia (PG) 15081 del 13.12.2017

VISTO

 - CHE alla data di scadenza sono pervenute al protocollo del comune di Cascia le
seguenti offerte economiche per i lavori di manutenzione straordinaria del tratto di
strada sita in Avendita:

1 EDIL PETTACCIO
Cascia (PG)

15192 del

15.12.2017

2 EDIL ROMAGNOLI
Cascia (PG)

15148 del

14.12.2017

- CHE dal verbale di gara redatto in data 15.12.2017 risulta aggiudicata

Area Lavori Pubblici - N. 497 del 21-12-2017 Pag. 1



provvisoriamente alla ditta

EDIL ROMAGNOLI Cascia (PG)
15148 del

14.12.2017

con un importo definitivo dei lavori pari ad € 1.919,00 oltre I.V.A. pari ad € 422.18 per
un importo complessivo pari ad € 2.341,18;

RITENUTO pertanto, di dover imputare la spesa complessiva di euro 2.341,18  al
capitolo 2840/4 Codice di Bilancio 10.05-2.02.01.09.012 del bilancio del corrente
esercizio finanziario ove risulta esserci la necessaria disponibilità:

Di dover, procedere alla liquidazione non appena perverrà la relativa fattura, dopo
l'accertamento della regolare esecuzione dell'intervento a regola d'arte;

VISTO il D.lgs n. 267/2000 art. 107 comma 3 lett. d e art. 109 comma 2;

VISTO il D.Lgvo 18 aprile 2016 n. 50 art. 36 comma 2 lettera a);

PRESO atto che, ai sensi dell'art. 183 e 184 del T.U. 267/2000, la competenza per
l'assunzione dell'impegno di spesa e per la liquidazione di detta spesa è attribuita al
Responsabile del servizio interessato, il quale provvederà ad adottare apposita
determinazione;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (con scadenza 09.01.2018) dal
quale la ditta Edil Romagnoli snc con sede in località Fogliano snc 06043 Cascia risulta
REGOLARE;

VISTO il C.I.G. ZE52146FBD

D E T E R M I N A

per tutto quanto espresso in premessa:

 1) APPROVARE il verbale di gara redatto in data 15.12.2017 con il quale vengono
aggiudicati provvisoriamente i lavori di manutenzione di un tratto di strada in località
Avendita nel comune di Cascia alla ditta EDIL ROMAGNOLI SNC  per un impoto di €
1.919,00 oltre I.V.A. pari ad € 422.18 per un importo complessivo pari ad € 2.341,18;

 2) DI   AFFIDARE definitivamente alla ditta  EDIL ROMAGNOLI snc con sede in
Cascia località Fogliano snc i lavori di manutenzione di un tratto di strada in località
Avendita nel comune di Cascia;

 3) DI IMPEGNARE la spesa di euro  di euro 2.341,18  al capitolo 2840/4 Codice di
Bilancio 10.05-2.02.01.09.012 del bilancio del corrente esercizio finanziario ove risulta
esserci la necessaria disponibilità: CIG ZE52146FBD;

  4) Di dare atto che si procederà alla liquidazione del corrispettivo dovuto non appena
perverranno le relative fatture;

Area Lavori Pubblici - N. 497 del 21-12-2017 Pag. 2



  5) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151
comma 4 del D.lgs 267/00, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario;

  6) Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza
Amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

497

Area Lavori Pubblici - N. 497 del 21-12-2017 Pag. 3



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 06-02-18 al 21-02-18 Registro Albo pretorio n. 212

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 06-02-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 497 del 21-12-2017 Pag. 4


